

Dotyczy: postępowania nr **75/FZP/NO/2022**, którego przedmiotem jest wykonanie usługi składu i łamania, przygotowania projektu okładki oraz wnętrza, wykonanie korekty językowej tekstu oraz druk wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego monografii o roboczym tytule "Szczupak wód przybrzeżnych Morza Bałtyckiego".

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zaprośnienia do złożenia oferty. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

1. Proszę o uszczegółowienie objętości i zawartości publikacji:

- jaka jest jej objętość liczona w arkuszach wydawniczych?,
- ile zawiera ilustracji (rycin, zdjęć, wykresów itp.) oraz tabel?

Pytam o to, bo dane wskazane w OPZ są nader ogólne i pozwalają tylko na bardzo przybliżoną wycenę realizacji zadania.

Odpowiedź 1.

Tekst: ok. 360 tys. znaków = ok. 9 arkuszy

Fotografie, rysunki, tabele: ok. 120 str. x 250 cm² = ok. 10 arkuszy

Zaznaczamy, że będą to ilości maksymalne, gdyż publikacja jest nadal na etapie tworzenia.

2. Dokument „Załącznik_nr_2-Opis_przedmiotu_zamówienia” obejmuje tabelę z kolumną „Akceptacja – TAK/NIE”. Czy również wypełnienie tej tabeli i jej przesłanie wraz z ofertą jest obowiązkiem Oferenta?

Odpowiedź 2.

Tak, Wykonawca załącza również wypełniony i podpisany załącznik nr 2.

3. Czy hasło, o którym mowa w „Zaprośzeniu”, ma być zbudowane wg jakiegoś wzoru, np.: liczba znaków, wielkie/małe litery, znak wymagany?

Odpowiedź 3.

Według uznania Wykonawcy.

4. Czy ofertę wraz z portfolio można przesłać jako folder skompresowany? Jeśli tak:

- w jakim formacie (.RAR, .ZIP)?,
- hasłem wystarczy opatrzyć tylko plik skompresowany czy należy zaszyfrować każdy plik w folderze?

Odpowiedź 4.

Ofertę wraz z portfolio można przesłać jako skompresowany plik najlepiej w formacie .zip a hasło wystarczy opatrzyć skompresowany plik.

5. Chciałbym doprecyzować zapis "Okładka twarda.." dotyczy wykonania monografii o roboczym tytule "Szczupak wód przybrzeżnych Morza Bałtyckiego".

Czy chodzi o tzw. oprawę twardą - okładka oklejana tektura introligatorska, blok książki wklejany za pomocą wyklejek, jeśli tak to czy określona jest "grubość" tektury ? czy wyklejki zadrukowane, czy nie?

A może chodzi o oprawę szyto - klejoną? okładka wykonana z kartonu jednostronnego np. 250 g lub papieru powlekanego np. 300g?

Będę wdzięczny za doprecyzowanie ponieważ ma to wpływ na koszt wykonania publikacji.

Odpowiedź 5.

Chodzi o oprawę twardą szyto-klejoną.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami zostało zmienione Zaprośzenie do składania ofert.

W imieniu Zamawiającego
mgr Rafał Geremek
Zastępca Dyrektora ds. Finansowych
Morski Instytut Rybacki - PIB